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Shoqeria MALVINI SHPK (Pasqyra nr 1) 
J 67902530 C NIPT 

BILANCI FINANCIARE I USHTRIMIT 2019 - 2,019 2018 u, 

A AKTIVET w a:: 
I AKTIVET AFATSHKURTER 

1 Mjetet Monetare SKK3 
(i) Banka 3,502 7,390 
(ii) Ark a 
iii) lnvestime bona thesari 1 muior 

(IV) Depozita garancie 
TOTAL/ I MJETEVE MONETARE 3,502 7,390 

2 Letra me Vlere 
i) Derivatet dhe aktivet financiare 

(ii) Aksione, bona, obligacione dhe te ngjashme 
TOTAL/ I LETRA VE ME VLERE 

3 Aktivet e tjera financiare afatshkurter SKK3 
i) Kerkesa te arketueshme 64,481,754 108,308,497 
ii) lnstrumenta te tjera borxhi 
iii) Kapitali Aksioner I papaguar 

(IV) Tatim Fitimi 122,851 - 
(V) TVSH 

TOTAL/ I AKTIVEVE TE TJERA 64,604,605 108,308,497 
4 AKTIVET AFATSHKURTER INVENTARET SKK4 

(i) Lende e pare 15,902,551 21,601,723 
(ii) Prodhim ne proces - - 
{iii) Produkt I gatshem - - 
{IV) Ma/Ira per shitje 
(v) Parapagesa per funizimet - - 

TOTAL/ I INVENTAREVE 15,902,551 21,601,723 
5 AKTIVET BILOGJIKE AFATSHKURTER SKK13 
6 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 

(i) Toka 
(ii) Ndertesa per snitie qjendie 31.12.2019 50,832,859 
(iii) Makineri, inie tekno/oqjike 
(iv) Mjete Motorrike 
(V) Mobilime dhe orendi zyre 
(Vi) Pajisje zyre 
I TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTER(1+2+3+4+5+6+7) 131,343,517 129,917,610 
II AKTIVET AFATGJATE 

2 AKTIVET MATERIALE AFATGJATE SKK5 
(i) Toka 3,130,561 83,000 
(ii) Ndertesa 15,619,896 3,261,001 
(iii) Makineri,inja teknologjike 16,091,094 , 19,048,654 
(iv) Mjete Motorrike 39,088 r 19,623,285 
(V) Mobilime dhe orendi zyre 83,000 <, • 47,669 
(Vi) Pajisje zyre - - 

TOTAL/I AAM 34,963,639 42,063,608 
3 AKTIVET BIOLOGJIKE AFTGJATE SKK13 
4 AKTIVET JO MATERIALE AFATGJATE - - 

(i) Emri imire 
(ii) Shpenzimet e zhvillimit - - 
(iii) Aktive te tjera afatgjata jomaterial 

TOTAL/ AAJOM 
II TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATE(1+2+3+4) 34~93,5 ~/; ~ 42,063,608 
1+11 TOTALI I AKTIVEVE (I +II) 1,~01,, ,6 v~\ 171,981,218 
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I 
PASIVIET ~EF/SKK 2,019 2018 

B DETYRIMET 
I DETYRIMET AFATSHKURTER SKK3 

1 Huat afat shkurter 
2 Huamarrjet 

{I) Shuma te arketuara me porosi 
{II) Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT 
(Ill) Te pagueshme ndaj furnitorit 7,135,843 9,694,032 
(IV) Te pagueshme ndaj personelit 1,807,811 2,395, 164 
(V) Te pagueshme ndaj sigurimeve shoqerore 140,228 95,585 
(VI) Detyrime Tatimore TVSH 433,225 932,658 
(VII) Detyrime Tatimore TATIM FIT/Ml - 10, 125 
(VIII) Detyrime Tatimore TATIM MB/ TE ARDHURAT 2,860 - 
(X) Huara te tjera (Ortake) 61,798,603 65,221,316 

TOTAL/ I DETYRIMEVE AFATSHKURTER 71,318,570 78,348,881 
3 Parapagimet e arketuara - - 
4 GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA SKK10 
5 Provizionet afat shkurter SKK6 

I TOTALI I DETYRIME AFAT SHKURTER(1+2+3+4+5) 71,318,570 78,348,881 
II DETYRIMET AFATGJATE 61,900,000 61,900,000 

1 Huat Afatgjata SKK3 43,200,000 43,200,000 
2 Huamarrjet 18,700,000 18,700,000 

(I) Shuma te arketuara me porosi Skk7 
(II) Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT SKK3 
(II) Te pagueshme ndaj furnitorit SKK3 
(IV) Te pagueshme ndaj personelit SKK3 
(V) Te pagueshme ndaj sigurimeve shoqerore SKK3 
(VII) Detyrime Tatimore TVSH SKK3 
(VIII) Detyrime Tatimore TA TIM FIT/Ml 
(IX) Deivrime Tatimore TATIM MB/ TE ARDHURAT 
(X) Huara te tjera 

TOTALI I DETYRIMEVE AFATEGJATE 61,900,000 61,900,000 
3 Parapagimet e arketuara SKK3 
4 Provizionet afatgjate SKK8 
5 GRANDET DHE TE ARDHURA TE SHTYRA SKK10 

TOTALI DETYRIMET AFATGJATE 61,900,000 61,900,000 
II TOTALI I DETYRIMEVE (1+11) 133,218,570 140,248,881 
c KAPITALI 

1 Aksionet e pakices SKK9 
2 Kapitali I shoqerise 13,800,000 13,800,000 
3 Primi I aksionit 
4 Njesia ose aksionet e thesarit 
5 Rezervat Statutore 5,496,470 5,496,470 
6 Rezervat /iqjore 1,380,000 1,380,000 
7 Rezervat te tiere 7,903,529 7,903,529 
8 Rezerva nae rivleresimi 
9 Fitimi I pashperndare 3, 152,339 3,535,622 

10 Fitimi humbje e vitit financiare SKK9 1,356,248 (383,283) 
11 Lehetesi tatimore 

Ill TOTALI I KAPITALEVE TE VETA - 33,088,586 31,732,338 
TOT ALI I DETYRIMEVE DHE KAPIT ALEVE(l+ll+III) ,,,:.,.s YK,~~E 6,307,156 171,981,219 
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Shoqeria MALVINI SHPK 
J 67902530 C NIPT 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
A TEARDHURAT SKK8 2,019 2018 

1 Shitjet 701-705 '45,621,895 46,541,213 
(i) Shitje te prodhimit te vete 
(ii) Shitja e sherbime 27,247,040 35,877,213 
(iii) Shitje ma/Ira I pal/ati 18,374,855 10,664,000 
(iv) Shitje ma/Ira I pallati 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit - - 
(i) Shitje nga AAM 
(ii) Prodhimi I AAM (72) 
(iii) Qira (7081) 
(v) Nga grantet (73) 
(iv) Te tjera (75 

3 TOTALI I TE ARDHURAVE 45,621,895 46,541,213 
B SHPENZIMET 

1 Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) - - 
i} Produkti I gatshem 

(ii) Prodhim ne proces 
2 Materiale dhe mallra te konsumuara (31,454,930) (41,627, 174) 

(i} Materia/e 16,697,223} (41,579,622} 
(ii} Mallra(Kosto e ndertimit objektit 715. 85x 18700 (13,386,395) 
(iii) te tjera (1,371,312) (47,552) 

3 Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) 
4 Shpenzimet te Personelit (64) (5,471,409) (4,618,224) 

'i} Pagat (4,688,440} (3,957,347} 
(ii) Sigurime shoqerore (782,969) (660,877) 
(iii) Pensionet 

5 Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) (7 ,099,969) (379,726) 
'i) Zhvleresimi 
'ii) Amortizimi (7,099,969} (379,726) 
(iii) Viera e neto e AAM te shitura 
(IV) Kuota e shpenzimeve per tu shperndare 

6 TOTALI I SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) (44,026,309) (46,625, 124) 
7 FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 1,595,586 (83,911) 

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE 
8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesitel761-661 
9 Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet 
ti era financiare afatqiate 763+ 764+ 765-663-664-665 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet nqa interesi.767-667 
12 Fitimet /Humbje nga kursi I kembimit 769-669 
13 Te ardhurat dhe shpenzime tte tiera financiare768-668 
14 Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kontabe 
15 Totali I te ardhuarve dhe shpenzimeve financ - - 
c REZULTATI 
16 FITIM HUMBJE PARA TAT/MIT ( 7+/-15)/kontabe/ 1,595,586 (83,911) 
17 TA TIMI FIT/Ml 15% 239,338 
18 FIT/Ml HUMBJE NETO E VITIT FINANCIAREI ko (16-17) 1,356,248 (83,911) 
19 Shpnzimet e panjohura 2,079,726 
20 Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 1,595,586 1,995,815 
21 Ttaim fitimi Fiskal 15% --- -...11 239,338 299,372 
22 FIT/Ml HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) //,,':-'-"''' · lll,,>,, 1,356,248 (383,283) 

10 ~' Q - 3 I z MALVI "'~ I 
' (" I 

~~ ~ 



~-~--------------- - -- 

SUBJEKTI JURIDIK"MALVINl"SHPK (Pasqyra nr 3) 
PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE 

<, 

000 /leke 

METODA DIREKTE .s e 
4) 
.c 2019 Ill 

A Fluksi I Parase nga veprimtaria e shfrytezimit 
I 

1 Arketime nga shitja e ma/lrave dhe kryerje e sherbimeve 20,918,061 
2 Hua 
3 Rimbursim TVSH 
4 lntersa 
1 Pagesat per blerjen e mallrave, lende e pare dhe sherbime +tvsh (20, 166,690) 
2 Pagesatperpagat (813,978) 
3 Sigurime shoqerore dhe shperblime (285,696) 
4 Tatim mbi te ardhurat- tatim page- - 
5 Tatim Fitimi. (17,064) 
6 TVSH e paguar 
7 lnteresi I paguar 
8 Tatime dhe taksa te tjera 

10 Ortaku derheqje te fitimit 
11 Gjoba 

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit (21,283,428) 

B Fluksi I Parase nga veprimtaria investuese 

1 Blerjet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale 
2 Blerje e njesive te kontrolluara dhe pjesemanjeve 
3 Huat e marra nga pa/et e tjera (pervec institucioneve financiare 
4 Shitjet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale 
5 Shitjet e njesive te kontrolluara dhe pjesemanjeve 
6 Arketimet e huave ( pervec instuicioneve financiare 
7 lnteresi I arketuar 
8 Oividentet e arketuar 

Paraja neto nga veprimtarite e investuese 
c Fluksi I Parase nga veprimtarite financiare 

1 Arketimin e huarave te dhena 
2 Kthimi I harave te marra 
3 Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 
4 Emetimi I aksioneve 
5 Blerje e aksioneve te thesarit 
6 shitja e aksioneve te thesarit 
7 Pagesat e Dividenteve 

Paraja neto nga veprimtarite financiare 

TOTALII PARASE NETO (365,367) 
Rritja/renia e mjeteve monetare (3,888) 
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel ' 7,390 
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel I 3,502 
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Shoqeria MALVINI SHP~ PASQYRA E NDRYSHIMEVE N 2019 Pasqyra ne 4 
leke 

Kapitali Primi I Aksione Rezervc Fitimi ITotali ----- aksionen aksionit thesarit statuso pashperndare 
....-- 

1 2 3 4 5 6 
A Pozicioni me 31/12/2006 x (x) - 
1 Efekti I ndryshimeve ne politikat kontable - 

Pozicioni I rregulluar - x (x) - 
1 Fitimi neto per periudhen kontabel - 
2 Dividentet te paguara - 
3 Rritja e rezerves se kapitalit - 
4 Emetimi I kapitalit aksionai x x x 
B Pozicioni me 01/01/2007 - x (x) - - - 
1 Fitim neto per periudhen kontabel 2007 - 
2 Dividentet te paguara - 
3 Rritja e rezerves se kapitalit 
4 Emetimi I kapitalit aksionaj x x x 
5 Aksione te thesarit te blera (x) (x) 
c Pozicioni 31/12/2008 
1 Fitim neto per periudhen kontabel 2009 - 
2 Pozicioni 31/12/2010 - - - - - - 
3 Fitim neto vitit 2011 - - 
4 Pozicioni 31/12/2011 - - - - 

Fitim neto vitit 2012 
Pozicioni 31.12.2012 

Fitim neto 2013 
Pozicioni 31.12.2013 - - 
Fitim neto 2014 
Pozicioni 31.12.2014 - - 
Firim viti 2015 
Pozicioni 31.12.2015 13800000 4996470 7403529 1380000 3711899 31291898 
Rritje rezerve kapitall 500000 500000 -1000000 0 
Fitim neto 2016 0 
Pozicioni 31.12.16 13800000 5496470 7903529 1380000 2711899 31291898 
Fitim neto viti 2017 -383283 -383283 
Pozicioni 31.12.17 13800000 5496470 7903529 1380000 3535622 32115621 
Fitim neto 2018 -383283 -383283 
Pozicioni 31.12.18 13800000 5496470 7903529 1380000 3152339 31732338 
Fitimi neto 2019 1356248 1356248 
Pozicioni 31.12.2019 13800000 5496470 7903529 1380000 4508587 33088586 
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